Комитет образования администрации                                      КОПИЯ
       Муниципального  образования

Сланцевский муниципальный район

           Ленинградской области

              Муниципальное

общеобразовательное учреждение

          «Сланцевская средняя

общеобразовательная школа № 1»

( МОУ « Сланцевская  СОШ № 1»)

           РАСПОРЯЖЕНИЕ
     30.08.2021г.                 №  146 - р
                      г.Сланцы
О создании психолого-медико-педагогического

консилиума (ПМПК) школы

         В связи с регулированием отношений между МУДО «СППЦ» и МОУ «Сланцевская СОШ №1», на основании Федерального закона № 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации" от 29.12.2012 с изменениями и дополнениями, федерального и регионального законодательства об обучении и воспитании детей с ОВЗ, в том числе детей-инвалидов, договора о взаимодействии между МУДО «СППЦ» и МОУ «Сланцевская СОШ №1» от 01.09.2016г., с целью своевременного обследования детей в МУДО «СППЦ» при отсутствии в школе условий для оказания необходимой помощи,

1. Создать психолого-медико-педагогический консилиум (ПМПК) в следующем составе:
Н.И.Загороднюк,  учитель - логопед;
Л.А.Михайлова, социальный педагог школы;
О.Л.Козлова, учитель начальных классов;
Н.В.Семёнова, педагог-психолог;
Ж.А.Колобова,  руководитель ШМО учителей начальных классов, заместитель председателя ПМПК;
Н.Г.Баданина, учитель математики;
Ю.В.Трухина, учитель русского языка и литературы.
2. Т.Б.Кизимову, заместителя директора по УВР, назначить председателем ПМПК..

3. Утвердить даты проведения ПМПК школы: 15.09.2021г., 21.10.2021г., 17.11.2021г., 15.12.2021г., 19.01.2022г., 16.02.2022г., 16.03.2022г., 20.04.2022г., 18.05.2022г.
3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
И.о.директора  школы:                                                                    Н.В.Голубович
С распоряжением  ознакомлены:

Т.Б.Кизимова
О.Л.Козлова
Н.В.Семёнова
Л.А.Михайлова
Н.Г.Баданина
Н.И.Загороднюк

Ю.В.Трухина

Ж.А.Колобова